
  

OTSUS 

 

 

19.07.2024 nr 1.1-2/24/93 

Diamond Sky OÜ jätkuvat lennukõlblikkust 

korraldava organisatsiooni sertifikaadi muudatus 

 

Diamond Sky OÜ (registrikood 12439103) esitas 10.05.2024 Transpordiametile lennukõlblikkust 

korraldava organisatsiooni sertifikaadi muutmise taotluse (registreeritud dokumendi 

haldussüsteemis nr 13.5-5/24/8137-1). 

 

Euroopa Komisjoni 26. novembri 2014 määruse (EL) nr 1321/2014 õhusõidukite ja 

lennundustoodete ning nende osade ja seadmete jätkuva lennukõlblikkuse ning sellega tegelevate 

organisatsioonide ja isikute sertifitseerimise kohta artikli 3, lõike 1, Vc lisa (osa CAMO) B jao, 

lennundusseaduse § 71 lg 1 ja § 9 lg 41 ning Transpordiameti poolt 10.06.2024-12.07.2024 läbi 

viidud muudatusauditi aruande nr 13.5-5/24/8137 alusel otsustan: 

 

1. Muuta Diamond Sky OÜ lennukõlblikkust korraldava  organisatsiooni sertifikaati nr 

EE.CAMO.0026 ning lisada järgmine õhusõidukite grupp: 

 

1.1. Aeroplanes - other-than-complex motor-powered Aircraft. 

 

2. Muuta Diamond Sky OÜ lennukõlblikkust korraldava  organisatsiooni sertifikaati nr 

EE.CAMO.0026 ning eemaldada järgmised õhusõiduki tüübid kuna need on kaetud uue 

õhusõidukite grupiga: 

 

2.1. Diamond DA62. 

2.2. Britten-Norman BN2B Series. 

2.3. Pilatus PC-12. 

2.4. Piper PA-46. 

 

3. Muuta Diamond Sky OÜ lennukõlblikkust korraldava  organisatsiooni sertifikaati nr 

EE.CAMO.0026 ning korrigeerida järgmised õhusõiduki tüübid, et viia vastavusse 

tüübisertifikaatidega: 

 

3.1. Piaggio P180 Avanti / Avanti II   muuta   Piaggio P.180 Series. 

3.2. Beech 400A (Williams FJ44)   muuta   Beechjet Model 400A. 

3.3. Learjet 60   muuta   Learjet Model 60. 

3.4. Embraer EMB-505 (PWC PW535)   muuta   Embraer EMB-505. 

3.5. Cessna 510 (Mustang) (PWC PW615)   muuta   Cessna 510 (Mustang). 

3.6. Airbus Helicopters EC130   muuta   Airbus Helicopters AS 350/EC130. 

 



2 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


